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Naam Bewindvoerder Website Telefoonnummer Datum 
aansluiting 

Aggelen 
Inkomensbeheer en 
Bewindvoering  

www.aggelenbewind.nl  06-551 802 30  01-07-2020  

Bblim  www.beschermingsbewindlimburg.nl  046-436 38 30  01-07-2020  

Budgetcontrol 4 u  www.budgetcontrol4u.nl  046-475 70 35  01-07-2020  

Budgethuis  www.hetbudgethuis.nl  06-407 907 30  01-07-2020  

In Balans 3B  www.in-balans-3b.nl  085-200 62 50  01-07-2020  

Mozaiek 
bewindvoeringen B.V.  

www.mozaiekbewindvoeringen.nl  046-400 74 48  01-07-2020  

Penoka  www.penoka.nl  046-451 93 43  01-07-2020  

Siemensma 
Bewindvoering BV  

www.siemensmabewindvoering.nl  046-474 96 80  01-07-2020  

Aben Bewindvoering  www.abenbewindvoering.nl  06-142 751 10  01-07-2020  

Acto Bewindvoering  www.actobewindvoering.nl  06-508 486 95  01-07-2020  

Alpha Bewindvoering  www.alphabewind.nl  0478-56 98 70  01-07-2020  

Balans Limburg  www.balanslimburg.com  045-760 00 00  01-07-2020  

Bebu bewindvoering  www.be-bu.nl  045-579 01 90  01-07-2020  

BES Beschermbewind  www.besbeschermbewind.nl  06-290 952 81 

Bewindvoeringen 043  www.bewindvoeringen043.nl  043-311 78 48  01-07-2020  

Bewindvoering 
Inspirare  

www.bewindvoeringinspirare.eu  045-888 37 22  01-07-2020  

BIB Brunssum  www.bureauinkomensbeheer.nl  045-564 55 55  01-07-2020  

BIB Zuid www.bibzuid.nl 0345-47 97 48 01-06-2022 

Bilancio Budget 
Midden Limburg  

www.bilanciobudget.nl  06-838 954 05  01-07-2020  

Budgetcoaching 
Limburg Doré & 
partners  

www.budgetcoachlimburg.nl  0475-41 09 12  01-07-2020  

C&L Adviseurs  www.cenladviseurs.nl  046-423 05 15  01-07-2020  

Dóórwerk BV  www,doorwerk.net  045-544 33 67  01-07-2020  

Eijssen Bewind met 
Zorg  

www.eijssenbewindmetzorg.nl  043-303 06 99  01-07-2020  

Kemps en Partners  www.kempsenpartners.nl 043-365 54 51 01-07-2020 

Kerff Bewindvoering  Www.kerffbewindvoering.nl  045-545 22 47  01-07-2020  

Kompas 
Bewindvoeringen  

www.kompasbewindvoering.nl  06-111 754 78  01-07-2020  

Kredietbank Limburg 
Bewind  

www.kredietbanklimburg.nl  088-101 99 99  01-07-2020  

Libra Budgetbeheer 
en Bewindvoering  

www.librabewindvoering.nl  045-850 50 00  27-10-2020  



Lienaerts 
Bewindvoeringen  

www.lienaertsbewindvoering.nl  046-457 59 40  01-07-2020  

Mr. Ramona Batta cs 
B.V.  

www.battacs.nl  043-207 06 21  01-07-2020  

Nard Voncken 
Bewindvoering  

www.nardvonckenbudgetbeheer.nl  06-381 421 97  11-09-2020  

Paffen Bewind  www.paffenbewind.nl  045-531 79 52  01-07-2020  

Parkstad 
Bewindvoering  

www.parkstadbewindvoering.nl  045-204 20 60  01-07-2020  

Pas Bewindvoering 
B.V.  

www.pasbewindvoering.nl  046-20 60 100  01-07-2020  

Reeling www.reeling.nl 088-644 20 73 01-06-2022 

Schalk Bewindvoering  www.schalkbewindvoering.nl  06-19 42 95 01  01-07-2020  

Soldicare  www.soldicare.nl 06-26 30 35 64 01-07-2020 

Steenland & Schins  www.steenlandschins.nl  045-208 00 28  01-07-2020  

Stichting Saldo in de 
Plus  

www.saldoindeplus.nl  045-400 04 44  01-07-2020  

TYGEO  www.tygeo.nl  06-83 08 28 89  01-07-2020  

Unibewind  www.unibewind.nl  06-54 38 66 20  01-07-2020  

Van Wijk 
Bewindvoering  

www.vwbb.nl  06-19 41 81 87  01-07-2020  

VDZ Bewindvoering  www.vdzbewindvoering.nl  045-763 18 78  01-07-2020  

ZEKER financiele 
zorgverlening  

www.zekerfz.nl  085-773 22 00  01-07-2020  

Zuyd Financieel 
Beheer  

www.zuydgroep.nl  085-130 46 55  01-07-2020  

 

    
    
    
    
    
    
   
    
    
    
    
    
    
    
 


